
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

Žádost ze dne 19.09.2019 (doručena 19.09.2019 emailem)  

Pan A. O. žádal o poskytnutí přehledu veškerých žádostí o dotace Obce Kozly (PSČ 47001), ať 

již z evropských nebo národních zdrojů. U jednotlivých žádostí požadujete následující: 

1. Označení programu a podprogramu a výzvy 

2. Žádost o dotaci vč. povinných příloh (plánovaný rozpočet, čestné prohlášení …) 

3. Rozhodnutí o poskytnutí a Podmínky pro přiznání podpory vč. účelu, na který byla poskytnuta 

4. Dokumenty dokládající splnění podmínek 

5. Podklady pro stanovení výše dotace (faktury…) 

6. Výše a datum proplacení. 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

Odpověď ze dne 24.09.2019 

Obec Kozly (IČ 00831522, PSČ 470 01, okres Česká Lípa) nemá a neměla administrovanou 

žádnou Žádost o dotaci v rámci projektových opatření Programu rozvoje venkova na období 

2007-2013 a 2014-2020, tj. z evropských zdrojů. 

Co se týká dotací z národních zdrojů, doporučujeme se obrátit na Ministerstvo zemědělství, které 

národní dotace vyplácí. 

 

  

 

 

  

 

mailto:info@szif.cz

